2019 - Porsche-Slalom Flugplatz L ohrbach - 22. Juni

6. Lauf zur Baden-Wrtt. Porsche-Club Slalommeisterschaft

DMSB

Deutscher Motor Sport Bund e.V.

Gesamt Klassen 5- 6

DMSB-Gen.-Nr. 133/19 vom 22.05.2019

Am Start: 6, Gewertet: 6, Nicht gewertet: O

Sponsor/Bewerber
Name, Vorname

Pos. StNr. LizenzNr., Ort

Fahrzeug

1.Lauf Strafe

2.Lauf Strafe

Gesamt

1 66 WPC

TRAUB, Dieter
NC 1044470, Neu-Ulm

2. 64 WPC

BIRKENMAIER, Thomas
NC 1171013, Unterensingen

3. 60 WPC

SPEICHER, Sonja
Kirchheim-Lindorf

4, 62 PC Schorndorf

KOBERSTEIN, Klaus

Schorndorf

5. 61 WPC

SPEICHER, Matthias
Kirchheim-Lindorf

6. 58 WPC

ANGLETT, Andreas

Boblingen

Zetnahme:

Rennleiter: Sportkommissar:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Wirttemberg
Herbert Hacker, Markgroningen

Seite 1

GT3 RS 4.0

GT3

Cayman GT4

991 GT3

Cayman GT4

997 GTS

1:43,94

1:43,29 3

1:44,87

1:42,89 3

1:46,34

1:50,95

1:44,49

1:43,66

1:45,13

1:44,27

1:44,41

1:50,55

Aushang:

Druckdatum: Samstag, 22. Juni 2019 15:37

3:28,43

3:29,95

3:30,00

3:30,16

3:30,75

3:44,50



