2019 - Porsche-Slalom Flugplatz Lohrbach - 22. Juni

DMSB
Deutscher Motor Sport Bund e.V.

6. Lauf zur Baden-Württ. Porsche-Club Slalommeisterschaft DMSB-Gen.-Nr. 133/19 vom 22.05.2019

Gesamt Klassen 5 - 6

Am Start: 6, Gewertet: 6, Nicht gewertet: 0

Sponsor/Bewerber Name, Vorname

		Name, Vollame				
Pos	. StNr.	LizenzNr., Ort	Fahrzeug	1.Lauf Strafe	2.Lauf Strafe	Gesamt
	1. 66	WPC TRAUB, Dieter NC 1044470, Neu-Ulm	GT3 RS 4.0	1:43,94	1:44,49	3:28,43
2	2. 64	WPC BIRKENMAIER, Thomas NC 1171013, Unterensingen	GT3	1:43,29 3	1:43,66	3:29,95
3	3. 60	WPC SPEICHER, Sonja Kirchheim-Lindorf	Cayman GT4	1:44,87	1:45,13	3:30,00
2	4. 62	PC Schorndorf KOBERSTEIN, Klaus Schorndorf	991 GT3	1:42,89 3	1:44,27	3:30,16
	5. 61	WPC SPEICHER, Matthias Kirchheim-Lindorf	Cayman GT4	1:46,34	1:44,41	3:30,75
(5. 58	WPC ANGLETT, Andreas Böblingen	997 GTS	1:50,95	1:50,55 3	3:44,50

Zeitnahme: Rennleiter: Sportkommissar: Aushang:

Zeitnahme- und Auswertungsteam (ZAT) ADAC Württemberg Herbert Häcker, Markgröningen